
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО 

в городе Москве  
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
 
2 августа 2013 года               80/10 
 
О  внесении предложения по 
устройству ливневой канализации 

 
В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», статьей  6 Устава  
муниципального округа Солнцево,  Совет депутатов муниципального округа 
Солнцево решил: 

1. В связи с планируемым  строительством подземных парковок и  
спортивно-торгового комплекса на   ул. Волынская, просить  управу района 
Солнцево  принять меры  для  строительства  ливневой канализации  по 
ул.Волынская  д.3 (дворовая территория), и на пересечении ул.Волынская и ул. 
50 лет Октября.  

2. Направить настоящее решения в  управу района Солнцево. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его  принятия. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 
 
Глава муниципального округа Солнцево                                    В.С. Верхович 
 
 
 
 


